anno Domini millesimo quingentesimo septimo . . . presentibus ibidem

venerabilibus et discretis viris magistro Johanne Meldrum prebendario

de Buthergill Johanne Chepman capellano de Caldhame Johanne

Wemys et Johanne Meldrum laicis famulis ipsius magistri Thome

Meldrum cum diuersis aliis . . .

Et ego Andreas Bryantoun Presbiter Sanctiandree dio° publicus apos-

tolica et regia auctoritatibus notarius .

Carta Ricardi Turing .

XCV. Umnibus hanc cartam visuris uel audituris Ricardus Turing ciuis

Ciuitatis Brechinensis Salutem . . . Noueritis me . . . cum consensu

et assensu Egidie Rait mee sponse vendidisse . . . nobili viro Dauid

Lione de Brekkye illas duas acras terrarum mearum arabilium cum per-

tinentiis jacentes infra territorium de Brechin inter terras Willelmi

Rede ad occidentem ex parte una . et terras Johannis Guthre ad oricn-

tem ex parte altera . ac inter terras meas ad boream ex una et terras de

\j hauch ad austrum partibus ab altera . . . Tenendas . . . in libero

burgagio de supremo domino nostro Rege et successoribus suis Scotorum

Regibus in libero burgagio in feodo et hereditate imperpetuuni . . .

Reddendo inde annuatim dictus Dauid heredes sui . . . firmam regiam

inde debitam et consuetam . . . In cuius rei testimonium huic presenti

carte mee sigillum meum unacum sigillo dicte sponse mee . . . est

appensum apud Ciuitatem Brechinensem decimo die mensis Octobris

anno Domini millesimo quingentesimo septimo coram hiis testibus ma-

gistro Dauid Gardin vicario de Fernewel ac commissario Brechinensi

Petro Seres Roberto Fowlartoune de Dumnwne Dauid Nudrye Phil-
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lippo Annand Johanne Nudrye Patrioio Synclair Alexandro Lyndesay

Johanne Cowtis et doniino Henrico Thome capellano cum diuersis aliis

testibus .

Mortificatio Jacobi quarti Regis annui redditus de paruis redditibus

Civitatis Brechinensis capellanis cliori ecclesie cathedralis .

XCVI. Jacobus Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terre sue cleriois et laicis Salutera Sciatis nos in augmentum diuini

cultus et in laudem et honorem Domini nostri Jesu Cristi beatissimeque

virginis Marie ao omnium sanctorum et pro salute animarum quondam

nobilissimorum patris et matris nostrorum quorum animabus propitietur

Deus necnon pro salute anime nostre dedisse . . . dilectis nostris chori

eoolesie cathedralis Ciuitatis Breohinensis capellanis summam tresdecim

marcarum et octo denariorum usualis monete regni nostri annuatim le-

uandam . . . de minutis siue paruis nostris annuis redditibus dicte

Ciuitatis Brechinensis ad duos anni terminos consuetos . . . videlicet

de terris domini Johannis Chepman capellani inhabitatis per Willelmum

Quhito duo solidi octo denarii de terris dicti domini Johannis occupatis

per Isobellam Potter deoem solidi de le Forkit akir et dimidietate orti

oocidentalis in manibus Richardi Lyndesay existente octo solidi de terris

magistri Dauid Gardin sex solidi de terris Johannis Durewarde sex

solidi de terris Laurenoii Smyth tresdecim solidi quatuor denarii de

terris Johannis Guthre inter duas venellas sexdecim solidi octo denarii

de terris Johannis Tendaill decem solidi de terris Richardi Turing

oocupatis per Jacobum Myr tresdecim solidi quatuor denarii de terris

prefati Richardi Turing occupatis per Jacobum Potter quindecim solidi

de terris Jacobi Cutlare tresdecim solidi quatuor denarii de terris de

le Fetheis inhabitatis per Jaoobum Petir sexdecim solidi de terris Ro-
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berti Thowlace tresdecim solidi quataor denarii de terris Johannis

Gnthre occapatis per Matildam Cabell sex solidi octo denarii de terris

qaondam Johannis Saidlare nnns denarios de terris Malcolmi Cob anas

denarias et de terris domini Johannis Walcar capellani dao denarii

jacentibas infira Cinitatem predictam Tenendam et habendam dictam

sammam tresdecim marcaram et octo denarioram . . . prefatis capel-

lanis et eoram saccessoribas dicti chori etiam capellanis in param et

perpetnam elemosinam et ad mannm mortnam imperpetaom . . . Faci-

endo inde annnatim dicti capellani et eornm successores predicti pro

animabas predictis modo qai seqaitar orationam soffragia Tidelicet die-

bas obitos quondam patris et matris nostroram anam solempnem obitnm

cam anniaersario yidelicet placebo dirige et cum missis de reqaie infra

dictnm choram solempniori modo qno fieri poterit celebrandam et qaa-

libet feria sexta Tidelicet die Veneris ebdomadatim pro nobis unam mis-

sam de nomine Jesu per dictos capellanos et eorum successores predic-

tos ad summam altare dicte ecclesie cathedralis pro perpetuo solempni-

ter celebrandam et post nostrum decessam obitum nostrum annuatim

similiter solempniter celebrandnm sicut pro predictis quondam nostris

potre et matre ut superius expressum est . In coios rei testimonium

presenti carte nostre mortificationis magnum sigillum nostrum apponi

precepimus Testibus reuerendo in Cristo patre Willelmo Episcopo Abir-